Законодательная Дума Хабаровского края
Постоянный комитет по вопросам промышленности, предпринимательства

и инфраструктуры
РЕШЕНИЕ

 11.11.2022

№
302

г. Хабаровск

Об обращении Мурманской областной Думы
Рассмотрев обращение Мурманской областной Думы к Министру природных ресурсов и экологии Российской Федерации Козлову А.А. о включении в состав федерального проекта «Генеральная уборка» мероприятий по подъему затонувших судов в Кольском заливе и акватории Баренцева моря, постоянный комитет Законодательной Думы Хабаровского края по вопросам промышленности, предпринимательства и инфраструктуры
РЕШИЛ:

ограничиться обсуждением указанного обращения на заседании постоянного комитета Законодательной Думы Хабаровского края по вопросам промышленности, предпринимательства и инфраструктуры.
Председатель постоянного комитета

            В.С. Лопатин
M:\Итоговые документы Думы\7 созыв\Решения комитетов\Комитет по вопросам промышленности, предпринимательства\resh_302-7_econ03.doc/org_econ03 /11.11.2022 17:12:55